
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 47 date27/04/2001 
 

  
PER 

PAGESEN E ANETAREVE TE KRRT-SE DHE KESHILLIT TEKNIK 
 
 

Mbështetur në Ligjin 8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Qeverisjes Vendore”, dhe në Ligjin 8405 dt.17.09.1998 

“Për Urbanistikën” me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli 

Bashkiak  

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Miratohet trajtimi me pagesë i Anëtarëve të Këshillit të Rregullimit 

të Territorit të Bashkisë së Tiranës dhe të Këshillit Teknik të 

Drejtorisë së Përgjithshme të Planifikimit Urban të Bashkisë 

Tiranës      

   

2. Niveli i pagesës të jetë: 

5.000 lekë për Anëtar, për çdo mbledhje të KRRT-së 

2.000 lekë për Anëtar, për çdo mbledhje të Këshillit Teknik 

500 lekë për Relatues/Protokollist, për çdo mbledhje të Këshillit           

Teknik/KRRT. 

 

3. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Burimeve Ekonomike dhe 

Drejtoria e Përgjithshme e Planifikimit Urban, me zbatimin e këtij 

Vendimi 

 

4. Vendimi i Këshillit Bashkiak nr.176 dt.19.11.1999 “Për miratim 

fondesh për pagesën e anëtarëve të Këshillit Teknik”, shfuqizohet 

 

5. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 



 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


